АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05»  октября 2017 года                                                                                 №  1115
                г.Лянтор

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации
городского поселения Лянтор

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995     № 171-ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:
- от 16.01.2017 № 45 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований законодательства, определяющего границы прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения Лянтор»;
- от 04.04.2017 № 415 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.01.2017 № 45»;
- от 11.06.2013 № 267 «Об определении способа расчёта расстояний от некоторых организаций и (или) объектов до границ, прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции »;
- от 12.05.2014 № 363 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.06.2013 № 267»;
- от 13.04.2015 № 224 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.06.2013 № 267»;
- от 09.01.2017 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.06.2013 № 267».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 31.03.2017.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin